
Na podlagi 10. člena zakona o skupnostih socialnega varstva
(Ur. list SRS, št. 8/80) in 190. člena statuta občine Ljubljana-
Siška (Ur. list SRS, št. 2/78. 31/81, 8/82) je skupščina občine
Ljubljana-šiška na seji zbora združenega dela, dne

insejizborakrajevnihskupnosti.dne
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu občinske skupnosti

socialnega varstva Ljubljana-Šiška

Skupščina občine Ljubljana-Šiška daje soglasje k statutu občin-
ske skupnosti socialnega varstva Ljubljana-Siška.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

St.:
Datum:

Predsednica
skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek

Obrazložitev
Skupščina občinske skupnosti socialnega varstva Ljubljana-

Šiška je statut sprejela na 2. seji, dne 22. 2. 1982.
Statut podrobneje določa naloge skupnosti, njeno organizacijo,

organe upravljanja in njihovo delovno področje, pooblastila in
način uresničevanja njihovih funkcij, nadzorstvo ustanoviteljev
skupnostt nad delom organov upravljanja in strokovne službe
skupnosti, način obveščanja javnosti o delu skupščine ter druga
vprašanja, ki zadevajo notranjo organizacijo dela ter poslovanje
v skladu z zakonom o skupnostih socialnega varstva (Ur. list SRS,
št. 8/80) in samoupravnim sporazumom o ustanovitvi občin-
ske skupnosti socialnega varstva Ljubljana-Šiška.

Normativno-pravna komisija skupščine občine Ljubljana-Šiška
je obravnavala statut občinske skupnosti socialnega varstva
Ljubljana-Šiška na 17. seji, dne 23. 11. 1984 in nanj podala neka-
tere pripombe.

Na 24. seji, dne 9. 7. 1985 je normativno-pravna komisija po-
novno obravnavala statut občinske skupnosli socialnega varstva
Ljubljana-Šiška in ugotovila, da so bile vse pripombe upoštevane
in je s tem statut usklajen s samoupravnim sporazumom o ustano-
vitvi občinske skupnosti socialnega varstva Ljubljana-Šiška in
zakonom o skupnostih socialnega varstva, ki v 10. členu določa.
da daje k statutu soglasje skupščina pristojne družbeno-politične
skupnosti.

Glede na navedeno predlagamo zboru združenega dela in
zboru krajevnih skupnosti skupščine občine Ljubijana-Šiška, da
sprejmeta predloženi sklep.

Normativno-pravna komisija

Predlog
KADROVSKE ZADEVE
I. Izvolitev sodnikov Temeljnega sodišča v Ljubljani
Izvolijo se:
1. Derenda-Vatovec Vera, dipl. pravnica s pravosodnim izpitom,

roj. 1.10. 1950, stanujoča v Ljubljani, Pod bresti 3
2. Gombač-Gluhak Magda, dipl. pravnica s pravosodnim izpi-

tom, roj. 29. 3. 1955, stanujoča v Ljubljani, Brilejeva 3
3. Kumer Tanja, dipl. pravnica s pravosodnim izpitom, roj.

17. 12. 1957, stanujoča v Ljubljani, Černetova 3
4. Majstorovič Nada, dipl. pravnica s pravosodnim izpitom, roj.

28. 9. 1957, stanujoča v Ljubljani, Bratov Učakar 28
5. Temlin Miriam, dipl. pravnica s pravosodnim izpitom, roj.

27. 3. 1959, stanujoča v Ljubljani, Kozinova 5
6. Zalar Antonija, dipl. pravnica s pravosodnim izpitom, roj.

7. 1. J958, stanujoča v Ljubljani, Izletniška 3
7. Žužek Metod, dipl. pravnik s pravosodnim izpitom, roj.

4. 5. 1951, stanujoč v Trebnjem, Cankarjeve brigade 29

Obrazložitev:
V skladu z veljavnimi predpisi je komisija za volitve in imeno-

vanja SO Ljubljana-Center razpisala sedem prostih sodniških
mest pri Temeljnem sodišču v Ljubljani.

V postopku kandidiranja kandidatov za izvolitev sodnikov so
podali mnenje o prijavljenih kandidatih koordinacijski odbori za
kadrovska vprašanja pri OK SZDL območja Temeljnega sodišča
v Ljubljani, koordinacijski odbor za kadrovska vprašanja pri med-
občinskem svetu SZDL Ijubljanske regije in Temeljno sodišče
v Ljubljani. Izoblikovano je bilo stališče, da izmed prijavljenih kan-
didatov izpolnjujejo vse pogoje glede na dejanske potrebe in na-
loge sodišča kandidati: Derenda-Vatovec Vera, Gombač-Gluhak
Magda, Kumer Tanja, Majstorovič Nada, Temlin Miriam, Zalar
Antonija in Žužek Metod.

Na podlagi navedenega je komisija za volitve in imenovanja
SO Ljubljana-Šiška na 36. seji dne 20. 8. 1985 sprejela predlagani
sklep.

II. Imenovanje delegatov skupščine občine Ljubljana-Šiška
v svet osnovne šole in v odbor samoupravne delavske kontrole
osnovne šole Zvonka Runka

Imenujeta se:
1. Pogačar Nataša. roj. 19. 6. 1946, stanujoča Ruska 11, Ljub-

Ijana, dipl. farmacevt, članica delegacije KS Milan Majcen za dele-
giranje delegatov v skupščine DPS — v svet OŠ Zvonka Runka.

2. Tomšič Marija, roj. 17. 11. 1924, dipl. ekonomist. stanujoča
Žibertova 1. Ljubljana, članica delegacije KS Milan Majcen za
delegiranje delegatov v skupščine DPS — v odbor samoupravne
delavske kontrole OŠ Zvonka Runka

Obrazložitev:
Ker je dosedanjima delegatoma v svetu šole in odboru samo-

upravne delavske kontrole potekel mandat, mora skupščina
občine Ljubljana-Šiška imenovati nova delegata v navedena
samoupravna organa.

Po predhodnem mnenju koordinacijskega odbora za kadrovska
vprašanja pri P OK SZDL Ljubljana-Šiška je komisija za volitve in
imenovanja na 36. seji dne 20. 8. 1985 sprejela predlagana skle-
pa.

Komisija za volitve
in imenovanja


